
Zápis z řádného jednání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 18. 4.  2012 od   18,00 hodin 
Přítomni: Brůna Zdeněk, Moravec Stanislav, ing. Praus Miloš,Macháčková Lenka,   
                 Bc. Richtr Roman , Stejskalová Alexandra, Macák Daniel , Faltus Stanislav 
                Vlček Václav příchod 18,05 hodin 
                 
Omluveni:  ------------- 
Neomluveni:  ---------- 
Přizváni: účetní obce sl. Moravcová 
Hosté:  3 

Výsledky projednání zastupitelstva obce na jednání 
konaného dne 18. 4. 2012:  
 

11/12 Byla zaslána zpráva o výsledku hospodaření za rok  
           2011 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
           Schválení bez výhrad – viz příloha                                                                                            
                                                                  Hlasování: 9 – 0 – 0 
12/12 Dodatek č. 1 SOD – SURPMO Hradec Králové – viz  
          příloha 
                                                                                             
                                                                 Hlasování:  9 – 0 – 0 
13/12  Výstavba rozhledny na Adamu u Mladkova,  
            rozhledna u Lukavice 
            Schválení příspěvku dle podílu občanů v obcích.  
            V případě realizace bude Lichkov uveden na  
            tabulce na rozhlednách 
                                                                                           
                                                                  Hlasování: 8 – 1 -  0 
 
14/12   Záměr pronájem KS 31 a KS 32 a pozemky v okolí  
             mimo zemědělskou půdu předem známému  
             nájemci – FORTEG –p. M M.  
                                                                                              
                                                                   Hlasování: 9 – 0 – 0 
 
 
 



                                                                    Strana 2 

15/12    Žádost od p. M o delegování do Bezpečnostní  
             komise SMO ČR – delegování za obec Lichkov 
             Přesun na další OZ – zjištění informací od SMO –  
             co je náplní komise a další informace      
             Souhlas starosty byl p. M udělen – možnost  
             být v komisi jako pozorovatel 
                                                                                                                                                                                         
                                                                   Hlasování: 7 – 1 – 1 
  
Od 3. 4. 2012 zaměstnání 1 zaměstnance na veřejnou 
službu / 10 hodin týdně 
Dále smlouva na 2 pracovníky na VVP na dobu 6 měsíců. 
V současné tak době obec zaměstnává  3 pracovníky. 
Bude se prořezávat obecní les nad vodárnou – byl přizván 
lesník , bude možná dotace na tuto činnost 
Oprava cesty v rámci KPÚ od přejezdu ČD k nemovitosti 
č.p 142 
Kanalizace  - začínají práce na ČOV , poděkování hasičům 
za pomoc 
Kanalizace v obci je vykopáno 5300 m a zbývá dokopat 
3800 m 
Stížnosti občanů na stavbu kanalizace jsou řešeny a často 
jsou oprávněné. 
Zvážit možnost určité kompenzace občanům s gravitační 
kanalizací. 
 
 Další OZ  měsíc květen 2012 bude upřesněno dle požadavků  
/ předběžně 23. 5. 2012 / – pan   starosta si vyhrazuje možnost změny konání OZ 
 
Ukončení 19, 42 hodin 
 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu:  Moravec Stanislav 
 
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš                                       
 


